4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r poz. 1483 z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Orły zobowiązania finansowego ponad budżet 
2025 roku w kwocie 1.389.061,05 zł (słownie jeden milion trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt 
jeden złotych 05/100) z przeznaczeniem na realizację zadania " Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Urzędu Gminy Orły" 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Orły do zaciągnięcia zobowiązania o którym mowa w pkt. 1 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie o którym mowa w § 1 pokryte będzie w 2026 roku